**Pecunia quod non fuit numerata creditori, potest opponi in l. 1. titulo 21. libro quarto, numero 89.**

**Peculium ob haesim an confiscabitur, in l. 1. tit. 3. lib. 8. n. 207. 208 & 209 & num. 211.**

## Index Rerum

212. 213. quid in castrensi, vel quasi profectio adventitio.  
 Pecunia si legatur Ecclesie aut alteri pio loco ut ex ea emat fundum; nunquam poterit dicum fundum alienare in l. undecima, tit. 6. lib. 3. num. 15.  
 Pecunia an solvenda sit in nummis vel in argenteis in l. 8. tit. 11. lib. 5. num. 2.  
 Pecunie depositi quomodo custodiantur in l. 9. tit. 3. lib. 7. num. 1.  
 Pecunia publica negotiantes, an debeat lucrum illud ab eis auferri in l. 9. tit. 5. lib. 7. numero secundo.  
 Pecunie appellatione in materia usure venit illa qualibet res ponderis, numero vel mensura consistens, in l. 1. titulo sexto, libro 8. num. 6.  
 Pecunie appellatione, veniunt aurea, argentea, vel arca, & omnis res, nisi dicatur pecunia moneta, in l. 34. tit. 18. lib. 9. numero 29. & 30.  
 Pedaga antiqua non licet augere, sicut neque de novo imponere in l. 2. titulo undecimo, lib. 6. num. 2.  
 Pensionis remissio, solet fieri conductori ob sterilitatem in l. 2. tit. 9. lib. 9. num. 1. quod ampliatur, ut etiam procedat cum fisco, sicut cum privato num. 2.  
 Pensionem solvere promittens omni exceptione remota, & suo religio & periculo, non censetur suscipere in se periculum pestis in l. 2. tit. 5. lib. 9. num. 5. quod ibid. ampliatur, & num. 7. & seq. limitatur.  
 Pensio pro alimentis constituta abque superioris autoritate remitti non potest vel renuntiari in l. 4. titulo 21. libro 4. numero 15.  
 Percutere cum manu aperta in facie est magis ignominiosum quam cum pugno in l. 3. tit. 20. lib. 6. num. 8.  
 Percutere volens Titium laicum, si percussit Caium clericum ad quid tenetur, in l. duodecima, titulo 23. libro octavo. numero quinto.  
 Per Decurionem constituitur pretium frumenti cum consideratione numero tertio, idem an pistioribus faciendum est in l. 9. tit. 5. lib. 7. num. 9. 10. & 11.  
 Perdens in ludo transactis octo diebus, an admittatur ad repetendum, tanquam quilibet de populo in l. 2. titulo tertio, lib. 8. num. 73. & num. 102.  
 Perdens in ludo an si extra iudicium petat à lucrante lucratum, an tenebitur lucrum ex obligatione legis restituere, ibid. numero nono.  
 Perdens absente pecunia si post solvat sponte sua, licet retinetur, in l. 8. titulo septimo, lib. 8. num. 8.  
 Perdens ad creditum, si schedula promittat post solvere an compelli possit ad solutionem; ibid. num. 10.  
 Perdices habere in domo ad aucupandum prohibetur in l. 3. tit. 8. lib. 7. num. 3. non vero si recreationis causa habeantur.  
 Perditis rebus ex quibus datum debetur an & perdentur illæ, ex quibus non debetur, in l. 6. tit. 11. lib. 6. numero undecimo.